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انفجار کپسول گاز در یک منزل مسکونی
جانشین فرمانده انتظامی شیراز گفت: در پی انفجار کپسول گاز در یک منزل 
مســکونی در یکی از محله های این شهرستان، مادر و فرزند فوت و 2 نفر دیگر 
نیز مصدوم و روانه بیمارســتان شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ عبدالرضا ضربت 
در تشــریح این خبر بیان داشت: در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر حادثه انفجار در یک خانه مســکونی در یکی از محله های شهرســتان 
شیراز، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد یک منزل مسکونی به علت انفجار 
کپســول گاز تخریب و متاســفانه در این حادثه مادر و فرزند فوت و 2 نفر دیگر 
مصدوم و توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.جانشین فرمانده 
انتظامی شیراز تصریح کرد: به منظور پیشگیری از وقوع چنین حوادث دلخراشی، 
شهروندان از بسته بودن شیرهای گاز و کپسول در خانه خود اطمینان یافته، در 
صورت استشمام بوی گاز بلافاصله کنتور برق را قطع و درب ها و پنجره ها را باز 

کرده و مراقبت های لازم را در این خصوص انجام دهند.

خانه 2 جنگلبان مازنی به رگبار بسته شد 
منابع طبیعی مازندران - ساری از تیراندازی شبانه متخلفان به منزل مسکونی 
دو تن از ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی آمل خبر داد.به گزارش رکنا، طبق 
اعلام منابع طبیعی مازندران، فرد یا افراد ناشــناس در اقدام شــبانه هماهنگ و 
سازمان یافته، به خانه 2 تن از مأمورین یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرســتان آمل تیرانــدازی کردند. در این دو فقره تیراندازی، خوشــبختانه به 
نیروهای منابع طبیعی و خانواده آنان خســارت جانی وارد نشــد.فرمانده یگان 
حفاظــت اداره کل و رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان آمل از 
منزل دو جنگلبان بازدید کردند و به منظور اقدامات قانونی بعدی و شناسایی و 

دستگیری ضارب یا ضاربان، جلسه اضطراری برگزار شد.

واژگونی خودروی جک روی پژو 2۰۶ در کرج
سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج از واژگونی 

خودروی جک بر روی پژو 20۶ خبر داد.
به گزارش رکنا، مهدی ســمیعی سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری کرج گفت: در پی تماس شهروندان با سامانه 12۵، از واژگونی 
یک دســتگاه خودروی جــک S۵ بر روی خودروی پژو 20۶ در بلوار شــهدای 
چهارصد دســتگاه، نرســیده به خانه ملت مطلع شــدیم که بلافاصله نیروهای 

عملیاتی از ایستگاه های 10۵ و 1۳1 به محل حادثه اعزام شدند.
سخنگوی سازمان افزود: در این حادثه یک دستگاه خودروی جک S۵ بر روی 
خودروی پژو 20۶ واژگون شده بود که منجر به مصدوم و محبوس شدن هدایت 
کننده خودروی جک )مذکر حدودا ۴۷ ســاله( شــد که بلافاصله با اعزام اکیپ 
نجات  فرد خارج تحویل عوامل اورژانس و موقعیت حادثه ایمن ســازی گردید.

وی گفت: برای امداد رسانی به این حادثه هفت نفر نیروی عملیاتی به انضمام دو 
دستگاه خودرو امدادی به محل حادثه  اعزام شدند.

توقیف ۷۹۸ سلاح و ابزار شکار در قزوین
مدیرکل حفاظت محیط زیست قزوین گفت: ۷۹۸ نوع انواع سلاح، ابزار شکار 
و صید غیرمجاز سال گذشته به همت ماموران یگان حفاظت استان توقیف شد.

به گزارش رکنا، سعیده خضیر تصریح کرد: 11 قبضه ادوات و سلاح شکاری 
غیرمجاز و قاچاق ، ۵۸ قبضه سلاح شکاری مجاز و ۷2۹ مورد انواع ادوات شکار 
و صید توســط افرادی که اقدام به شــکار، صید و زنده گیری 1۴۴ عدد از انواع 

پستانداران و پرندگان کرده بودند، توقیف شد.
وی ادامه داد: گونه بعضی پرندگان شکار و صید شده از نوع جانواران حمایت 
شــده بودند که پرونده متهمان و متخلفان در این خصوص پس از تشــکیل به 
مراجع قضایی و دستگاه های ذیصلاح ارسال شده و برخورد قانونی و اداری لازم 
با آنان نیز صورت گرفته اســت.خضیر اعلام کرد: ماموران یگان حفاظت محیط 
زیست استان در انجام ماموریت های گشت، کنترل و پیشگیری از تخلفات نیز ۴۴ 
شکارچی غیرمجاز را نیز پیش از اقدام به هرگونه شکار و صید دستگیر و نسبت 

به توقیف سلاح و ادوات شکار و صید آنها نیز اقدام کرده اند.
وی در مــورد جلوگیری از چرای غیرمجــاز دام ها نیز توضیح داد: در مناطق 
تحت مدیریت، ماموران یگان حفاظت موفق به شناسایی، جلوگیری و اخراج 1۷ 
هزار و ۷۸0 دام غیرمجاز شــدند که بدون پروانه چرا و خارج از فصل وارد مراتع 
ملی و مناطق تحت مدیریت محیط زیســت شــده بودند و در این خصوص نیز 
اقدامات قانونی به عمل آمد.خضیر خاطرنشان کرد: سال گذشته همچنین رفع 
تصرف بیش از 10۸ هزار و ۹1۶ هزار مترمربع از اراضی ملی در مناطق و حاشیه 

تالاب ها پس از تشکیل پرونده هم صورت گرفت.

سارق ارز دیجیتال دوست مالباخته بود 
فرمانده انتظامی شهرســتان قشم از شناسایی و دســتگیری یک سارق ارز 

دیجیتال در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، علی اکبر مرادی اظهار کرد: در پی مراجعه و اعلام شــکایت 
یکی از شهروندان مبنی بر سرقت مقداری ارز دیجیتال از کیف پول وی، پیگیری 
موضوع در دســتور کار پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. در تحقیقات اولیه 
مشخص شد، مقداری ارز دیجیتال به ارزش ۵ میلیارد و ۵00 میلیون ریال توسط 

فردی ناشناس از کیف پول دیجیتال مالباخته به سرقت رفته است.
مرادی بیان کرد: با بررسی های همه جانبه و تلاش بی وقفه کارشناسان پلیس 
فتا و انجام اقدامات تخصصی و پلیسی، سارق شناسایی و با هماهنگی قضایی در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه بازداشت و مشخص شد سارق مورد نظر یکی از 
دوستان شاکی بوده که در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت داشته و با سوء استفاده 
از اعتماد مالباخته با ترفند اعتمادســازی و سوء اســتفاده از غفلت وی اقدام به 

برداشت ارز از کیف پول دیجیتال وی کرده است.

قاتل زن سرایدار یک مدرسه در تهرانسر محاکمه شد
مرد معتاد که همسر سرایدارش را با ضربات چاقو به قتل رسانده در حالی در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می شود که مدعی است چون همسرش 

قصد طلاق داشته او را با چاقو زده است.
به گزارش رکنا؛  22 شهریور سال 1۴02 مردی در تماس با مرکز فوریت های 
پلیســی مدعی شد که من صاحب یک سوپرمارکت هستم دقایقی پیش صدای 
جیغ و فریادهای یک زن را از داخل مدرســه کنار مغازه ام شنیدم و چند لحظه 
بعد هم مردی که لباس هایش خونی بود هراسان از مدرسه خارج و متواری شد.

در ادامه مأموران کلانتری 1۵0 تهرانســر به محل اعلام شده که مدرسه ای 
غیرانتفاعی بود رفتند و پس از ورود به داخل مدرسه و بررسی های اولیه با جسد 
غرق در خون زنی جوان مواجه شدند که از ناحیه پهلو و گردن مورد اصابت چاقو 
قرار گرفته بود.تحقیقات اولیه نشان می داد که مقتول زنی ۴2 ساله به نام نسرین 
است که از چند ماه قبل به عنوان سرایدار در مدرسه غیرانتفاعی مشغول به کار 

شده و به همراه همسر و دو فرزندش در اتاق سرایداری مدرسه ساکن شده اند.
پســر مقتول که از دیدن صحنه قتل مادرش شوکه شده بود به مرکز درمانی 
منتقل شد و دختر 1۷ ساله قربانی نیز در تحقیقات اولیه گفت: ما مستأجر بودیم 
وقتی قرارداد خانه مان تمام شــد، باید آنجا را تخلیه می کردیم. مادرم در مدرسه 
کار پیدا کرد و از تابستان امسال به عنوان سرایدار مشغول کار شد. ساعتی قبل 
پدرم برای خوردن ناهار به خانه آمد اما به یکباره بحثی بین شــان در گرفت و 
پدرم به ســمت مادرم حمله کرد و در پاگرد پله ها مادرم را با چاقو زد و بعد هم 

بسرعت کفش هایش را پوشید و از مدرسه خارج شد و فرار کرد.
با ردیابی تیم تحقیق مشخص شد که متهم به قتل ۴۵ ساله به نام محمود به 
یک انبار رنگ در غرب تهران رفته که وی را بلافاصله بازداشت کردند.متهم پس 
از دستگیری به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: من نقاش ساختمان هستم و 
از 1۵ ســال پیش به شیشه و هروئین اعتیاد پیدا کردم. 20 سال قبل با نسرین 
ازدواج کردم و صاحب 2 فرزند شــدم. همسرم در طول این سال ها خیلی تلاش 
کرد که من مواد مخدر را ترک کنم و چندین بار من را به کمپ ترک اعتیاد برد 
اما هربار پس از خروج از کمپ دوباره به سمت مواد می رفتم. راستش اصلًا دوست 
نداشتم همسرم به عنوان ســرایدار کار کند. او باید صبح های زود بیدار می شد 
و مدرســه را جارو می زد و خریدهای مدرسه را انجام می داد و من از این قضیه 
ناراحت بودم. وی درباره انگیزه اش از قتل قربانی نیز گفت: من نســرین را خیلی 
دوســت داشتم.روز حادثه وقتی برای خوردن ناهار به خانه رفتم او به من گفت 
دیگر نمی خواهد با من زندگی کند. وقتی دیدم تصمیمش جدی اســت عصبی 
شدم و او را زدم.به این ترتیب برای وی به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر شد. 
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا بزودی محاکمه شود. این در حالی است که اولیای دم برای 

مرد معتاد درخواست حکم قصاص کرده اند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشــگیري پایتخت از دســتگیري جاعل 
مدارک و اســکناس در پایانه جنوب خبر داد. ســرهنگ 
»علي قاسم پور« در گفت و گو با خبرگزاري پلیس گفت: 
تیم عملیــات کلانتري 20۸ پایانه جنــوب با رصدهاي 
اطلاعاتي یک نفر جاعل سابقه دار که اقدام به جعل اسناد 
و مدارک و حتي اسکناس  مي کرد را شناسایي نکردند.وي 
افزود: با توجه به اهمیت موضوع، با هماهنگي مقام قضائي 
قضائي  تیمي از ماموران به صورت نامحســوس اقدام به 
شناسایي و تعقیب و مراقبت ســوژه کردند و این فرد را 
در حالي که قصد داشت مدارک و اسکناس هاي جعلي را 
تحویل یکي از مشتریان خود دهد دستگیر نمودند.رئیس  
پلیس پیشگیري تهران تصریح کرد: در ادامه تحقیقات،  از 

متهم 11 فقره کارت پایان خدمت و گواهینامه رانندگي 
جعلي و مبلغ یکصد و ۴۶ میلیون ریال اسکناس جعلي در 
قالب تراول یک میلیون ریالي و پانصد هزار ریالي کشف 

شد.
سرهنگ قاســم پور با اشــاره به این که مجرم در قبال 
خریداري اجناس، اسکناس هاي تقلبي پرداخت مي کرد 
خاطر نشــان کرد: مجرم به ۵0 فقره جعل مشابه اعتراف 
و براي ادامه تحقیقات به پلیس آگاهي معرفي شد.رئیس  
پلیس پیشگیري پایتخت به شهروندان توصیه کرد: فریب 
این افراد ســودجورا نخورند و از هرگونه همکاري با این 
افراد جاعل خودداري نمایند و هرگونه موارد مشکوک و 

مظنون را به پلیس110 اطلاع دهند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بیش 
از 1۸هزارقلم لیوان ســرامیکي و بخــور قاچاق به ارزش 
20 میلیارد ریال خبر داد.بــه گزارش خبرگزاري پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئیس  پلیس امنیت 
اقتصادي تهران توضیح داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي 
ماموران این پلیس موفق به کشــف یک دستگاه کامیون 
حامل کالاي قاچاق در محدوده »حســن آباد »فشافویه 
شــدند.وي عنوان داشت: در پي اقدامات فني و اطلاعاتي 
پیش دستانه محرز شد کامیون  حامل کالاي قاچاق تحت 
پوشش بارقانوني از اســتان »خوزستان« به سمت تهران  
حرکت  کرده اســت که با شناسایي ماموران  این خودرو 
متوقف شده است. سرهنگ افشاري افزود: در بررسي اولیه 

مشخص شد که  متهم با پوشاندن و اختفاء کالاها تعداد 
1۷ هــزار و ۵۸0  عدد لیوان ســرامیکي )ماگ( و ۷0۶ 
دستگاه بخور با استفاده از بارنامه هاي غیر قانوني به شهر 

تهران منتقل کرده  است. 
این مقام پلیســي بابیان اینکه کارشناســان ارزش ریالي 
اموال کشــف شــده را بیش از 20  میلیــارد ریال  اعلام 
کرده انــد، اضافه کرد: اغلب کالاهــاي قاچاق ورودي به 
کشور فاقد کیفیت و اســتاندار لازم  مي باشند و سلامت 
مصرف کنندگان را به مخاطره  مي اندازند. از شــهروندان 
درخواســت کرد درصورت مشــاهده هرگونه قاچاق و یا 
احتکارکالا با این پلیس به شماره هاي 021۶۶۷۴۷۳۴۳ 

ویا 0۹۹۹۹۸۷1۳۹2 تماس بگیرند.

کشف کالاي قاچاق در حسن آباد فشافویهدستگیري جاعل مدارک و اسکناس در پایانه جنوب

رئیس پلیس آگاهــي پایتخت از آدم ربایي 
10 میلیون دلاري تاجر پولدار در غرب تهران 
خبر داد و گفت: فرد ربوده شــده با تلاش هاي 
شــبانه روزي کارآگاهان آزاد شــد. به گزارش 
خبرگزاري پلیس، سردار کارآگاه »علي ولیپور 
گودرزي« رئیس پلیس آگاهي پایتخت اظهار 
کــرد: در تعطیلات نوروزي زن میانســالي به 
اداره یازدهم پلیس آگاهــي مراجعه کرد و به 
کارآگاهان گفت، پسرم در  چین، هنگ کنگ و 
ایران تاجر است؛ او چندي قبل ناگهان ناپدید 
شــد ما که حدس مي زدیم او درگیر کار بوده 
چند مرد جوان تماس گرفتند و مدعي شــدند 
که پسر را ربودند و با تهدید به قتل در خواست 
10 میلیون دلار کردند.  وي افزود: کارآگاهان 
در نخســتین گام راهي خانه موردنظر شدند و 
دوربین هاي مداربســته اطراف صحنه جرم را 
هدف بازبیني قرار دادند اما به ســرنخي دست 
نیفتند و به دنبال تهیه یک لیســت از رقباي 
این تاجر رفتند. این مقام ارشد انتظامي تصریح 
کرد: تحقیقات همچنان ادامه داشــت تا اینکه 
آدم ربایان دوباره تماس گرفتند و در خواســت 
پــول کردند اما در این شــاخه از تحقیقات با 
اقدامــات اطلاعاتي گســترده و درایت بموقع 
کارآگاهان مشخص شد که این تماس  از شمال 
کشــور صورت گرفته  است. سردار گودرزي با 
بیان اینکه کارآگاهان در یک قدمي بازداشــت 
متهمان قرار گرفتند، عنــوان کردند: متهمان 
که متوجه شــده بودند پلیس مخفیگاه آنها را 
ردیابي کرده فرد ربوده شده را با دستان بسته 
در اتوبان کرج- تهران رها کردند. رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت متذکر شد: فرد ربوده شده پس 
از اینکه آزاد شــد در جریــان تحقیقات ماجرا 
را اینطور توضیح داد، در خانه مشــغول صرف 

شام بودم که ناگهان ۳ مرد با کلت کمري وارد 
منزل شدند و پس از اینکه چشمانم را بستند 
با ایجاد ضرب و جرح من را به شــمال کشور 
ربودنــد؛ آنها در ازاي آزادي ام 10 میلیون دلار 
درخواست کردند اما هنگامي که متوجه شدند 
پلیس در کمین شان است، رهایم کردند و پا به 
فرار گذاشتند.وي خاطرنشان کرد: کارآگاهان 

پس از آزادي فرد گروگان گرفته شده ماموریت 
پیدا کردند تا با بررســي هاي بیشتر متهمان را 
دستگیر کنند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

اغفال دختر جوان
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دســتگیري عامل اغفال یک دختر جوان با 
شگرد ازدواج در شمال شهر تهران به منظور 

ســرقت ۳0 میلیارد ریال طلاهاي خانه خبر 
داد.

به گــزارش خبرگــزاري پلیس، ســردار 
»علي ولي پور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي 
پایتخت اظهار کرد: ابتداي فروردین ماه سال 
جاري در پي فقدان دختري حدوداً 20ســاله 
و شــکایت خانــواده وي به پلیــس، موضوع 

رســیدگي به این پرونده در دستورکار تیمي 
زبــده از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهي 
تهران قرار گرفــت.وي افزود: پدر فرد فقداني 
ماجــرا را اینطور توضیــح داد، دخترم قصد 
داشت تا با یک مرد ازدواج کند که با مخالفت 
شــدید من رو به رو شد؛ فرزندم به بهانه رفتن 
به کلاس زبان از خانه بیــرون رفت اما دیگر 
بازنگشــت در ادامه نیز پي بردم که طلاهاي 
همسرم و مقدار زیادي پول نقد به ارزش ۳0 

میلیارد ریال از منزل سرقت شده است.
رئیس پلیس آگاهي پایتخت تصریح کرد: 
با تحقیقات میداني به دســت آمد که فقداني 
به همراه مــرد جوان قصد دارنــد تا طلاها را 
بفروشند و به همین خاطر به بازار طلافروشي 
مراجعه کردند که  بدیــن ترتیب خیلي زود 
با اقدامات گســترده اطلاعاتــي و بهره گیري 
از شیوه هاي کشــف نوین جرم مخفیگاه آنها 
در غرب تهران شناســایي شد.سردار ولي پور 
گودرزي متذکر شــد: پس از اقدامات پلیسي 
نامحسوس و شــبانه روزي و با هماهنگي هاي 
لازم با مرجع قضائــي متهم در مخفیگاهش 
دستگیر شد و به همراه فقداني به اداره چهارم 
پلیــس آگاهي منتقل شــد.این مقام ارشــد 
انتظامي عنوان کرد: متهــم پس از انتقال به 
اداره چهــارم هدف تحقیقات قرار گرفت و به 
جرم خود مبني بر اغفال جوان بخاطر سرقت 
اموال با شــگرد وعده هاي دروغیــن ازدواج 
اعتراف کرد.وي در پایان به کشــف طلاهاي 
به سرقت رفته اشاره کرد و  خاطرنشان کرد:  
فقدانــي تحویل خانواده وي شــد و با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، متهم براي 
کشــف جرائم احتمالي در اختیار کارآگاهان 

قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

آدم ربايي 10 ميليون دلاري مرد تاجر 

فرمانــده انتظامی شهرســتان پردیس از 
دســتگیری دو بــازرس قلابی کــه با جعل 
عنوان اقدام به اخاذی از رســتوران ها در این 

شهرستان کرده بودند، خبر داد.
به گزارش ایســنا، ســرهنگ مراد صارمی 
در تشــریح جرئیات این خبر گفت: به دنبال 
دریافــت خبری مبنی بر جعل عناوین دولتی 
و نیروهای امنیتی از ســوی فردی، رسیدگی 
به موضوع در دســتورکار ماموران قرار گرفت 

و در جریان تحقیقات اولیه مشــخص شد که 
افرادی با مراجعه بــه واحدهای صنفی فاقد 
جواز کسب به خصوص رســتوران ها از آنان 

اخاذی کرده اند.
وی با بیان اینکه دســتگیری متهمان در 
دســتورکار ماموران پلیس قرار گرفت، گفت:  
با پیگیری های انجام شــده و رصد اطلاعاتی، 
متهمان در کمترین زمان ممکن شناســایی 
شــده و پــس از هماهنگی قضائــی در یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند.

صارمی ادامه داد: متهمان در قالب بازرس 
بــا جعل عنوان به واحدهای صنفی مراجعه و 
در صورت نداشتن جواز کسب از آنان مبالغی 
را اخــاذی کرده بودند. این دو کلاهبردار بالغ 
بر ۹۳0 میلیون ریال از صنوف رستوران داران 
رشوه اخذ کرده بودند که در این راستا پرونده 

تشکیل و تحویل مراجع قضائی شد.

بازداشت بازرسان قلابی پلیس در شمال شرق تهران

مرد جوان در اقدامی هولناک همسر خود را 
در محله لواسان به قتل رساند.

بــه گــزارش رکنا، شــامگاه دوشــنبه ۶ 
فروردین ماه، صدای دلخراش سقوط زن جوانی 
از پشت بام یک خانه چهارطبقه  سکوت محله 
لواســان را در هم شکســت و خیلی زود این 
حادثه به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش 
داده شــد.با اعلام این خبر، تیمی از زبده ترین 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
)ویژه قتل( راهی محل حادثه شــدند و جسد 
زنی حدوداً 1۹ســاله  اهل کشور افغانستان را 
مشــاهده کردند که براثر سقوط به کام مرگ 
فرو رفته بود، بررسی های اولیه نیز نشان می داد 
همســایه ها قبل از این ســقوط مرگبار میان 
متوفی و خانواده همســرش صدای مشــاجره 
شــنیده اند. تحقیقات ابتدایــی حکایت از آن 

داشت، ســاعتی قبل از این حادثه زن جوان با 
همسر و خواهر همسرش که اختلاف خانوادگی 
داشته مشاجره پیدا کرده است و این درگیری 
به پشت بام نیز کشــیده شده است که ناگهان 

متوفی به پایین پرتاب شده است.
در نخســتین گام همســر متوفــی هدف 
بازجویــی قــرار گرفت. او در اظهــارات ضد و 
نقیضی به کارآگاهان پلیــس جنایی گفت: از 
گذشته با همسرم اختلاف داشتم. شب حادثه 
بــرای عید دیدنی به خانه خواهرم رفتم که در 
جریان مهمانی به خاطر همان مشــکلاتی که 
وجود داشــت با همسرم شدیداً مشاجره کردم 
اما او برای اینکه آرام شود به پشت بام رفت. من 
نیــز برای صحبت کردن به آنجا رفتم در ادامه 
همسرم ناگهان خودش را به پایین پرتاب کرد 

و به زندگی خود پایان داد!
در تحقیقات دقیق تر کارآگاهان مشــخص 
شــد احتمالاً مــرد جوان پس از این ســقوط 
مرگبار قصد داشــته از صحنــه جرم فرار کند 

اما با توجه به ازدحــام جمعیت در راه پله های 
ساختمان نا موفق بوده همچنین خواهر همسر 
متوفی که صاحب خانه اســت، در رابطه با این 
حادثه اظهارات ضــد و نقیضی را به زبان آورد 
که متهم بازداشت شد.پس از پایان تحقیقات 
میدانــی در صحنه جــرم، کارآگاهان جنایی 
مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی 
دوربین های مداربســته اطــراف صحنه جرم 
بررسی های موشکافانه خود را در رابطه با این 

پرونده ادامه دهند.
در این شاخه از تحقیقات با توجه به شکل 
قرار گرفتن جســد روی زمین، نحوه ســقوط 
متوفی از پشــت بام، اظهارات شهود، اختلافات 
گســترده زن جــوان با همســرش و تجزیه و 
تحلیل های جنایی کارآگاهــان، فرضیه وقوع 
قتل پررنگ شــد و متهم پس از مواجه با ادله 
موجود چاره ای جز بیان حقیقت را نداشــت و  

راز این سقوط معمایی را فاش کرد.
مــرد جنایتــکار ماجرا را اینطــور توضیح 

داد: یک ســال و نیم قبل با مقتوله در کشــور 
افغانستان ازدواج کردم؛ با وجود مشکلات پس 
از مدتی همسرم با خواهرم به صورت مخفیانه 
و غیرقانونی به کشور ایران آمدند. از او خواستم 
تا به خانه برگــردد اما مخالفت کرد به همین 
خاطر ۴ ماه قبل به ایران آمدم و در شــهر های 
اصفهان و دماوند کارگری کردم. پس از اطلاع 
یافتن از محل سکونت همسرم، شب حادثه به 
منزل خواهرم رفتم؛ سر همین موضوع دوباره 
با یکدیگر مشــاجره کردیم و خیلی خشمگین 
شــدم در ادامه برای صحبت کــردن با تلفن 
به پشــت بام رفتم؛ دقایقی بعد همسرم نیز به 
آنجا آمد که عصبانی بود؛ درگیری شــدیدی 
میــان ما رخ داد و من در این میان همســرم 
را از پشــت بام هل دادم که منجر به ســقوط 
مرگباری شــد.با صدور قرار قانونی از ســوی 
مرجع قضایی، مرد جوان به اتهام ارتکاب قتل 
 عمدی به زندان معرفی شد و سیرمراحل قانونی 

پرونده ادامه دارد.

قتل زن جوان به دست مرد خشمگین در لواسان تهران 

اختلاس و سوء استفاده مالی یکی از کارکنان 
مجتمع بندری امام خمینی)ره( با تلاش و اقدام 
حراست مجتمع بندری امام خمینی )ره( کشف 

و فرد خاطی مورد شناسایی قرار گرفت.
به گزارش رکنــا، ابوطالب گرایلو مدیر کل 
بنادر و دریانوردی استان خوزستان با اعلام این 
خبر اظهار داشت: در اجرای سیاست های دولت 

مردمی مبنی بر پیشگیری، نظارت و مقابله با 
فســاد و با تلاش و اقدام به موقع اداره حراست 
مجتمع بندری امام خمینی)ره(، اختلاس یکی 
از کارکنان امور مالی این مجتمع بندری کشف 

و فرد خاطی مورد شناسایی قرار گرفت.
وی افــزود: در اوائل فروردین ماه امســال 
واحدهای ذی ربط اداره کل بنادر و دریانوردی 

اســتان خوزستان متوجه ســوء استفاده یکی 
از کارکنان امــور مالی مجتمع بنــدری امام 
خمینی)ره( مبنی بر برداشت مبالغی از حساب 
سازمانی می شــوند و بلافاصله با هماهنگی و 
اقدام به موقع مقام قضایی، تمامی اشــخاص 
و افرادی که از طریق این فرد به حســاب آنها 
مبالغی واریز شده بود، مورد شناسایی و حساب 

آنها مسدود گردیده و مبالغ بازگردانده خواهد 
شد.

به گفتــه ابوطالب گرایلــو، در جریان این 
برداشت غیرقانونی که در ماه های پایانی سال 
گذشته انجام شــده است، هماهنگی های لازم 
با دســتگاه های نظارتی و امنیتی استان برای 
دســتگیری و بازگرداندن فــرد متخلف که به 

خارج از کشــور گریخته، همچنان ادامه دارد.
مدیر کل بنادر و دریانوردی اســتان خوزستان 
ضمن ابراز تاسف فراوان از این موضوع، تأکید 
کرد: تــا احقــاق تمامی حقوق بیــت المال،  
پیگیری پرونده ادامه داشــته و برخورد لازم با 
افراد خاطی احتمالی در دستور کار قرار گرفته 

است.

فرار یک اختلاسگر در مجتمع بندری امام خمینی)ره( به خارج از کشور

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به احتمال 
افزایش فعالیت کلاهبرداران در ایام عید سعید فطر در 

پوشش پرداخت فطریه، زکات،کفاره و... هشدار داد.
ســرهنگ داود معظمــی گــودرزی در گفت وگو 
با ایســنا، در این باره گفت: کلاهبــرداران و مجرمان 
سایبری از هر فرصتی برای سوء استفاده و کلاهبرداری 
از مردم بهره می برنــد و گرچه پلیس فتا نیز بصورت 
مستمر با آنان برخورد کرده و عرصه را برای اقدامات 
مجرمانه این افراد ناامن کرده اســت، اما آگاهی مردم 
نیز عامل مهمی در ناکام گذاشتن این افراد است. یکی 
از این مناسبت ها که احتمال سوءاستفاده از مردم در 

آن وجود دارد، عید فطر است.
وی بــا اشــاره به نزدیکــی ایام عید ســعید فطر 
اظهارکرد: در هر مناسبتی این نگرانی وجود دارد که 
افراد ســودجو و فرصت طلب در بستر فضای مجازی 
فعالیــت خود را افزایش دهند و بــا عناوین مختلفی 
در پوشــش پرداخت فطریه، کفاره و ... از شهروندان 

سواستفاده کنند.

معظمی گودرزی با اشــاره به اینکه شهروندان به 
هیچ عنوان نباید برای پرداخت فطریه و کفاره به افراد 
ناشناس اعتماد کنند، گفت: مردم باید این امورات را 
از طریق راه های شــناخته شده و معتبر انجام دهند. 
ممکن است افراد سودجو با طراحی سایت های جعلی 
کاربران را به صفحات فیشینگ هدایت کرده و به بهانه 
پرداخت فطریه، کفاره و ... اقدام به ســرقت اطلاعات 
کارت بانکی و خالی کردن حســاب بانکی آنان کنند. 
رئیس پلیس فتای تهران بــزرگ ادامه داد: در نوعی 
دیگر از کلاهبرداری ممکن اســت افراد ســودجو با 
ارسال لینک های آلوده به اطلاعات شخصی و محرمانه 
تلفــن همراه،رایانه و... دسترســی پیــدا کنند از این 
رو توصیه می شــود که شــهروندان از کلیک بر روی 
لینک های ناشــناس که ممکن است به بهانه فطریه، 

تبریک عید و ... باشد نیز جدا خودداری کنند.
شــهروندان باید از پرداخت نذورات در سایت های 
نامعتبر و حساب های شخصی افراد در فضای مجازی 

خودداری کنند.

رئیس سازمان اورژانس کشور از ثبت ۷۵۷ حادثه 
ویژه در هفته گذشــته در سراسر کشــور خبر داد و 
گفــت: در این حوادث بیش از دو هــزار نفر مصدوم 

شدند و 1۸۵ نفر نیز جان خود را از دست دادند.
جعفر میعادفر در گفت وگو با ایســنا، در تشــریح 
حوادث ویژه و ماموریت هــای مهم اورژانس در هفته 
گذشته گفت: از یازدهم تا هفدهم فروردین ماه، ۷۵۷ 
مورد حادثه ویژه در ســامانه 11۵ اورژانس کشور به 
ثبت رسیده اســت که نسبت به هفته گذشته، شاهد 
کاهش پنج درصدی این حوادث هستیم. در این بازه 
زمانی، 2۵0 حادثه ویژه ترافیکی و ۵0۷ مورد حادثه 

ویژه غیرترافیکی داشتیم. 
در حالیکــه در هفته گذشــته از چهارم تا یازدهم 
فروردین ماه، تعداد حوادث ویژه ترافیکی ۳1۷ مورد و 
تعداد حوادث ویژه غیرترافیکی در همین بازه زمانی، 
۴۷۶ مورد بوده است بنابراین به ترتیب شاهد کاهش 
21 درصدی و افزایش هفت درصدی نسبت به هفته 

گذشته هستیم.

رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در مجموع، 
۳۳ درصد حوادث مربوط بــه حوادث ترافیکی و ۶۷ 
درصد به حوادث غیرترافیکی تعلق می گیرد. میعادفر 
درباره تعداد فوتی ها و مصدومان این حوادث نیز گفت: 
در مجمــوع دو هزار و ۴۳0 مصدوم، خدماتی درمانی 
و بهداشــتی دریافت کرده اند و متاسفانه 1۸۵ نفر نیز 
به دلیل شدت جراحات، جان خود را از دست داده اند. 
از مجموع تعداد مصدومــان، ۵۹ درصد در تصادفات 
رانندگی و ۴1 درصد مجروحان در سایر حوادث دچار 

آسیب شده اند. 
رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در مجموع، 
هــزار و ۸۸2 نفر از مجروحان به مراکز درمانی انتقال 
یافته اند که ۶۷ درصــد از آنها در تصادفات رانندگی، 

مجروح و زخمی شده بودند.
میعادفر با اشــاره بــه اینکه ۵۴۸ نفر از آســیب 
دیــدگان، در محــل درمــان شــده اند؛ گفــت: از 
 این تعــداد، ۶۸ درصــد متعلق به آســیب دیدگان 

حواد غیرترافیکی بود.

پلیس فتا هشدار داد

کلاهبرداری در پوشش پرداخت فطریه و کفاره
رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد

مرگ ۱۸۵ نفر در حوادث هفته گذشته


